‘ví-

e>
Câmara Municipal de Afonso Ciáudio - ES

ATO Ne 057/97 - PCMAC

CONCEDE FÉRIAS A

FUNCIONÁRIA

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AFON

SO CLÁUDIO, ESTADO DO ESPIRITO SANTO, USANDO DE SUAS ATRIBUI

ÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Conceder à Funcionária Publica Municipal

SUELY COUTINHO ARAÚJO DOS SANTOS, Encarregada de Serviços
rais, 30 (Trinia) dias a titulo de férias, " a partir de le

Janeiro de 1998.

Ge-

de

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
j•k

GAB. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

AF. CLAUDIO/ES, 31 U DEZEMBRO DE 1997.

NILTON DE 0 IRA

Presidente

Praça da Independência, s/n - Teleíax (027) 735-1234 - Cep,: 29,600-000 - Afonso Cláudio - Espírito Santo